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Jaką pamiątkę z wakacji będzie miał Oskar Fryc? Otóż wioślarz Wiru Iława będzie mógł we
wrześniu pochwalić się zdobyczą niewątpliwie zasługującą na szacunek koleżanek i kolegów
z klasy oraz innych wioślarzy – Oskar zdobył bowiem wczoraj mistrzostwo Polski juniorów
młodszych oraz jednocześnie złoty medal Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w
konkurencji męskich jedynek!

27 sekund! W wioślarstwie to prawdziwa przepaść, a właśnie taką przewagę
czasową nad rywalami wyrobił sobie na dystansie 2000 metrów zawodnik klubu
z Iławy. Nie mogło być inaczej – Oskar Fryc został mistrzem Polski juniorów
młodszych i zdobył jednocześnie mistrzostwo Ogólnopolskiej Olimpiady
Młodzieży! Tak to właśnie jest, że OOM i MP JM są połączone i odbywają się w
ramach jednych zmagań.



- Oskar wystartował jak petarda i takie też tempo
trzymał do końca biegu. Po każdych 500 metrach
tylko powiększał przewagę nad przeciwnikami

- zauważa Paweł Pierczyński, trener Wiru, który był ze swoimi zawodniczkami i zawodnikami w
Kruszwicy.

To właśnie na leżącym w woj. kujawsko-pomorskim jeziorze Gopło odbywały się tegoroczne
zmagania w ramach olimpiady młodzieży i krajowego czempionatu juniorek i juniorów młodszych,
choć formalnie gospodarzem OOM 2024 jest woj. lubelskie. Znikoma liczba torów regatowych w
Polsce sprawia jednak, że organizatorzy zmagań wioślarskich mają ograniczone pole działania, jeśli
chodzi o miejsce rozgrywania zawodów.

W Kruszwicy z Wiru Iława pływali także: Amelia Maguda na jedynce (2. miejsce w finale C),
dwójka podwójna Jakub Cupryszak, Cezary Migdał (finał C), Witold Bereza na jedynce (finał C)
oraz jeszcze Oskar Fryc i Witold Bereza, którzy dostali się do finału A rywalizacji dwójek
podwójnych, jednak skrajny tor i kiepskie warunki pogodowe sprawiły, że już na początku wyścigu
stracili szansę na zajęcie dobrej lokaty.

Poniżej zdjęcia z ceremonii wręczenia złotego medalu wioślarzowi Wiru Iława, Oskarowi Frycowi.
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To niejedyne zdobycze medalowe zawodniczek i zawodników klubu z Iławy w ostatnich dniach.
Również w Kruszwicy odbyły się ENEA Młodzieżowe Mistrzostwa Polski / Mistrzostwa Polski
Młodzików. W przypadku rywalizacji młodzików, starty odbywają się na torze liczącym 1500
metrów.

- Zawody zaliczamy do jak najbardziej udanych,
wracamy z 3 medalami

- relacjonuje Wir w swoich social mediach.

A z medalami nad Jeziorak wracali: dwójka podwójna dziewcząt Agata Zglińska, Anika Piotrowska
(srebro), czwórka podwójna chłopców Mateusz Madej, Wit Przybyszewski, Jakub Pietrewicz,
Hubert Pankowski (także srebro) oraz Mateusz Jeżyński, który wywalczył brąz w zawodach
młodzieżowców (dystans 2000 metrów) na jedynce.

W Kruszwicy startowali także: Aleksandra Sagan (jedynka kobiet, 3. miejsce w finale B
młodzieżowców) oraz dwójka podwójna młodzików, Tomasz Szulc i Kacper Figurski, którzy
zawody zakończyli na 1. miejscu w finale C. Gratulujemy zawodniczkom, zawodnikom i trenerce
Marii Madej.

Poniżej zdjęcia z tych zmagań.
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